
Stránka 1 z 2 

 

  

                                                                                              
Oznámení o zahájení výběrového řízení 
 
V souladu s dokumentem „Pravidla pro výběr dodavatelů a postup dle pravidel  nebo 
zákona č. 134 / 2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek“, článek 7 uvádíme : 
 

1. Identifikace zadavatele 
 Název zadavatele : MOSTÁRNA Lískovec, spol. s r.o. 
Sídlo zadavatele : Na Rovince 914, Hrabová, 720 00 Ostrava 
Místo realizace projektu : Sídlo zadavatele 
Statutární osoba  : Ing. Barbora Vonsová - jednatelka 

IČ : 619 43 428 
Bankovní spojení : 0800 – Česká spořitelna 
Číslo účtu : 1360542 
Kontaktní osoba : Ing. Barbora Vonsová 

E-mail : vonsova@mostarna.com 
Telefon : 604 289 713 

 
2. Název zakázky – Nákup jednoho zařízení 

„3D mobilní měřící zařízení včetně SW vybavení“ 
 

3. Druh  zakázky – dodávka 
 

4. Předmět zakázky - Zadavatel vyhlašuje výběrové řízení u dotačního programu 
Technologie pro integrované územní investice,  výzva I, projekt „Zvýšení 
konkurenceschopnosti – MOSTÁRNA Lískovec“  na nákup jednoho zařízení. 
Dílčí plnění není povolené.  

 
5. Lhůta a místo pro podání nabídky -  Soutěžní   lhůta   pro   předkládání    

nabídek  začíná běžet následující den po zveřejnění  oznámení v Profilu 
zadavatele po dobu 30 dní  a končí dne 27.02.2018 ve 10:30 hod.  V případě 
osobního předání nabídek je toto možné v pracovní dny  PO – PA v době 8:00 – 
15:00 hod. Poslední den pro podávání nabídek bude toto možné od 08:00 do 
10:30 hod.   Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv  datum odeslání. 
Nabídky došlé po termínu závěrky budou odmítnuty.  

        Místo pro předkládání nabídek :  MOSTÁRNA Lískovec, spol. s r.o. 
  

6. Kontaktní osoba zadavatele -  Ing. Vlasta Pauke Dobešová, mobil 
722 195 962, e-mail dobesova@mostarna.com 

 
7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží 

ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

 
8. Nabídka bude zpracovaná v českém nebo ve slovenském jazyce 

 



Stránka 2 z 2 

 

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je 
vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
 
Prostějov, 22.01.2018 


